1

UBND TỈNH HẢI DƯƠNG

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số: 38/LLV-VP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

LỊCH CÔNG TÁC CỦA LÃNH ĐẠO SỞ TUẦN 38

 (từ ngày 18/9/2023 đến ngày 24/9/2023)

Thứ, ngày Buổi Đ/c Bùi Văn Thăng

Giám đốc

Đ/c Lương Văn Cảnh

Phó Giám đốc

Đ/c Lương Thị Kiểm

Phó Giám đốc

Đ/c Phạm Thị Đào

Phó Giám đốc

Thứ Hai

(18/9)

Sáng Đi kiểm tra sản xuất Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Đi kiểm tra sản xuất

Chiều
Dự HN công bố QĐ về công tác

CB tại Sở

Họp QH và DA Logistics,

triển khai Kết luận 478 của

TTTU, DA đầu tư công và

công tác GPMB (344)

Dự hội đồng khoa học cấp

tỉnh để xét duyệt các nhiệm

vụ KHCN năm 2024

Dự HN công bố QĐ về công

tác CB tại Sở

Thứ Ba

(19/9)

Sáng Họp Lãnh đạo Sở Họp Lãnh đạo Sở Họp Lãnh đạo Sở Họp Lãnh đạo Sở

Chiều Làm việc tại cơ quan
Họp UBND tỉnh về giải ngân

đầu tư công (346)
Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Thứ Tư

(20/9)

Sáng

Dự Khai giảng khóa Tập huấn

của Trung tâm BVTV phía Bắc

(200)

Làm việc tại cơ quan

Dự Khai giảng khóa Tập

huấn của Trung tâm BVTV

phía Bắc (200)

Làm việc tại cơ quan

Chiều
Đi kiểm tra công tác QL, BV đê

điều

Đi kiểm tra công tác QL, BV

đê điều
Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

2

Thứ Năm

(21/9)

Sáng
Họp Lãnh đạo Sở; Lấy phiếu tín

nhiệm chức danh LĐ Sở

Họp Lãnh đạo Sở; Lấy phiếu

tín nhiệm chức danh LĐ Sở

-Dự HT về phân loại, xử lý

rác,.. tại Hội LHPN tỉnh (79)

- Họp Lãnh đạo Sở; Lấy

phiếu tín nhiệm chức danh

LĐ Sở

Họp Lãnh đạo Sở; Lấy phiếu

tín nhiệm chức danh LĐ Sở

Chiều Họp UBND tỉnh (dự kiến) Làm việc tại cơ quan

Dự hội đồng khoa học cấp

tỉnh để xét duyệt các nhiệm

vụ KHCN năm 2024

Làm việc tại cơ quan

Thứ Sáu

(22/9)

Sáng Làm việc với huyện Thanh Hà Làm việc tại cơ quan
Hội thảo lĩnh vực TT&BVTV

tại B (512)

Họp Hội đồng Khoa học - Sở

Khoa học và CN

Chiều Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Thứ Bảy

(23/9)

Sáng

Chiều

Chủ Nhật

(24/9)

Sáng

Chiều

*. Dự kiến Tuần 39:

- 25/9: Họp Đảng ủy; Giao ban định kỳ tháng 9/2023;

-

Nơi nhận:
  - Lãnh đạo Sở;

  - Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

  - Website Sở;

  - Lưu VT./.

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Hữu Hùng

3